
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/21 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/99/08 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 29 stycznia 2008r. w sprawie 

ustalenia warunków i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Sulęcińskiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.  

z 2021r., poz. 710, 954) w związku z art. 4, ust. 1, pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/99/08 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 29 stycznia 2008r. w sprawie ustalenia 

warunków i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Sulęcińskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz sposobu jej rozliczania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie ustalenia warunków i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Sulęcińskiego na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków oraz sposobu jej rozliczania.”; 

2. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Z budżetu Powiatu Sulęcińskiego mogą być udzielane dotacje celowe na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku znajdującym się na obszarze 

Powiatu Sulęcińskiego, wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 2661


		2021-12-13T14:35:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




